Applicazio
ni Auto

MERCE
DES-
BENZ

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
C (W205)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180
BlueTEC /
d (205.036)

2014/05 -

1598 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

OM
626.951

C 200
BlueTEC /
d (205.037)

2014/05 -

1598 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

oM
626.951

MERCED
ES-BENZ
CLASSE
CT-
Model
(S205)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

C 180
BlueTEC /
d (205.236)

2014/09 -

1598 ccm

85 KW

116 CV

4 Cilindri

Diesel

oM
626.951

C 200
BlueTEC /
d (205.237)

2014/09 -

1598 ccm

100 KW

136 CV

4 Cilindri

Diesel

OM
626.951

MERCED
ES-BENZ
VITO

Furgonat
0 (W447)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

109 CDI
(447.601,
447.603,
447.605)

2014/10 -

1598 ccm

65 KW

88 CV

4 Cilindri

Diesel

OM
622.951



https://www.dipacommerce.com/egr157prbn.html
https://www.dipacommerce.com/egr157prbn.html

111 CDI

(447.601,
447.603,
447.605)

2014/10 -

1598 ccm

84 KW

114 Ccv

4 Cilindri

Diesel

oM
622.951

MERCED
ES-BENZ
VITO
Mixto
(W447)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

109 CDI
(447.701,
447.703,
447.705)

2014/10 -

1598 ccm

65 KW

88 CV

4 Cilindri

Diesel

OM
622.951

111 CDI

(447.701,
447.703,
447.705)

2014/10 -

1598 ccm

84 KW

114 cv

4 Cilindri

Diesel

OM
622.951

MERCED
ES-BENZ
VITO
Tourer
(W447)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

109 CDI/
109

BlueTEC
(447.701,
447.703,
447.705)

2014/10 -

1598 ccm

65 KW

88 CV

4 Cilindri

Diesel

OM
622.951

111 CDI/
111
BlueTEC
(447.701,
447.703,
447.705)

2014/10 -

1598 ccm

84 KW

114 CV

4 Cilindri

Diesel

oM
622.951

NISSAN

NISSAN
NV300
Furgonat
0 (X82)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.6 dci 120

2016/09 -

1598 ccm

89 KW

121 ¢Ccv

4 Cilindri

Diesel

R9M 413




1.6 dci 125 |2016/09 - 1598 ccm |92 KW 125 Ccv 4 Cilindri Diesel R9OM 452

1.6 dci 145 |2016/09 - 1598 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

1.6dci95 []2016/09 - ]J1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel RO9M 413

NISSAN

NV300

Kombi

(X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 1252016/09 - 1598 ccm |92 KW 125 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 452

1.6 dCi 145 )2016/09 - 1598 ccm 107 KW 145 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 452

1.6dci95 [2016/09 - ]J1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel RO9M 413

NISSAN

NV300

Pianale

piatto/Tel

aio (X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dci 125 |2016/09 - 1598 ccm |92 KW 125 CcV 4 Cilindri Diesel R9OM 452

1.6 dci 145 J2016/09 - 1598 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

NISSAN

QASHQAI

/

QASHQAI

+21(J10,

JJ10)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2011/10- 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M
2013/12

1.6 dCi 2011/10- J1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M

Trazione 2013/12

integrale




NISSAN

QASHQAI

Il

Fuoristra

da chiuso

(J11,

J11)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2013/11 - ]J1598 ccm |96 KW 130 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M

1.6 dCi ALL|2013/11 - }J1598 ccm [96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M

MODE 4x4-

i

NISSAN X-

TRAIL

(T32 )

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2014/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel R9M

(T32)

1.6 dCi ALL|2014/04 - ]J1598 ccm [96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M

MODE 4x4-

i (NT32)

OPEL

OPEL

VIVARO B

Combi

(X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(06)

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(06)

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(06)

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(06)

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(06)

1.6 CDTI 2015/04 - 1598 ccm |92 KW 125 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 452

(06)

1.6 CDTI 2015/04 - 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(06)

1.6 CDTI 2015/04 - 1598 ccm |92 KW 125 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(06)




1.6 CDTI 2015/04 - 1598 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Diesel RO9M 452

(06)

1.6 CDTI 2015/04 - ]1598 ccm 107 KW 145 CVv 4 Cilindri Diesel R9M 450

(06)

1.6 CDTI 2015/04 - 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel RO9M 413

(06)

OPEL

VIVARO B

Furgonat

0 (X82)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(05)

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm |88 KW 120 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 450

(05)

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(05)

1.6 CDTI 2014/06 - 1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(05)

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(05)

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel RO9M 413

(05)

1.6 CDTI 2016/03 - 1598 ccm |92 KW 125 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 452

(05)

1.6 CDTI 2016/03 - ]1598 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

(05)

1.6 CDTI 2016/08 - 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel R9M 413

(05)

OPEL

VIVARO B

Pianale

piatto/Tel

aio (X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(03)

1.6 CDTI 2014/06 - ]1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

(03)

1.6 CDTI 2015/08 - ]1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

(03)

1.6 CDTI 2015/08 - 1598 ccm |88 KW 120 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 450

(03)

1.6 CDTI 2016/11 - 1598 ccm 107 KW 146 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

(03)

1.6 CDTI 2016/11 - 1598 ccm 92 KW 125 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 452

(03)




RENAU
LT

RENAULT

ESPACE

V (JR)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 ]2015/06 - 1598 ccm |96 KW 130cCv 4 Cilindri Diesel R9M 409

1.6 dCi 160 |2015/06 - 1598 ccm [118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

RENAULT

FLUENCE

(L3D)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2014/07 - 1598 ccm |96 KW 130 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 402

RENAULT

GRAND

SCENIC

11|

(JZ0/1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 402

(Jzoo,

JZ12)

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel RO9M 414

(Jzoo,

JZ12)

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 404

(Jzoo,

JZ12)

RENAULT

GRAND

SCENIC

IV (R9)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 |2016/09 - 1598 ccm [96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 409




1.6 dCi 160 J2016/09 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9OM 452

RENAULT

KADJAR

(HA_,

HL )

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 ]2015/06 - 1598 ccm |96 KW 130 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 414

1.6 dCi 130 |2015/06 - 1598 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel ROM 414

4x4

RENAULT

KOLEOS

I

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 |2016/08 - 1598 ccm ]96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel ROM 414

1.6 dCi 130]2016/08 - 11598 ccm |96 KW 130 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 409

RENAULT

MEGANE

CcC

(EZ0/1))

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 402

(EZ00)

RENAULT

MEGANE

I 2

volumi

/Coda

spiovente

(BZ0/1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 404

(BZ00,

BZ12)




1.6 dCi
(BZ00,
BZ12)

2011/04 -

1598 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

R9M 402

RENAULT
MEGANE
[l Coupé
(Dz0/1.)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Ccv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.6 dCi
(DZ00)

2011/04 -

1598 ccm

96 KW

130 CcV

4 Cilindri

Diesel

R9M 402

RENAULT
MEGANE
[l
Grandtou
r (Kz0/1)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.6 dCi
(KZ00,
KZ12)

2011/04 -

1598 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

R9M 402

1.6 dCi
(KZ00,
KZ12)

2011/04 -

1598 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

RO9M 404

RENAULT
MEGANE
V2
volumi
/Coda
spiovente
(B9A/M/N

J)

Modello

Anno di
Produzion
e

Cil

KW

Cv

Cilindri

Alimentazi
one

Codice
Motore

1.6 dCi 130
(B9AY)

2015/11 -

1598 ccm

96 KW

130 CV

4 Cilindri

Diesel

R9M 409

1.6 dCi 165

2015/11 -

1598 ccm

120 KW

163 CV

4 Cilindri

Diesel

RO9M 452




RENAULT

MEGANE

v

Grandtou

r

(K9A/M/N

2)

Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130]2016/04 - 11598 ccm |96 KW 130 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 409

1.6 dCi 165 |2016/04 - 1598 ccm [120 KW 163 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

RENAULT

SCENIC

1

(Jz0/1)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel R9M 402

(Jzo0o,

JZ12)

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel RO9M 414

(Jz0o0,

JZ12)

1.6 dCi 2011/04 - 1598 ccm |96 KW 130 CV 4 Cilindri Diesel R9M 404

(Jzo0o,

JZ12)

RENAULT

SCENIC

IV (J9)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 |2016/09 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 409

1.6 dCi 160 ]2016/09 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

RENAULT

TALISMA

N (L2M))

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore

e




1.6 dCi 130 |2015/11 - 1598 ccm |96 KW 130 CcvV 4 Cilindri Diesel R9M 409

1.6 dCi 160 J2015/06 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9M 453

1.6 dCi 160 J2015/06 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9OM 452

RENAULT

TALISMA

N

Grandtou

r (KP.)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 130 |2016/03 - 1598 ccm |96 KW 130 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 409

1.6 dCi 160 J2016/03 - 1598 ccm 118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9M 453

1.6 dCi 160 J2016/03 - 1598 ccm [118 KW 160 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

RENAULT

TRAFIC 1l

Autobus

(JGD)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 115 2014/05 - }J1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 dCi 120 |2014/05 - 1598 ccm |88 KW 120 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 dCi 125 2015/07 - 1598 ccm |92 KW 125 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 452

1.6 dCi 140 J2014/05 - }1598 ccm |103 KW 140 CcV 4 Cilindri Diesel RO9M 450

1.6 dCi 145 2015/07 - 1598 ccm 107 KW 145 CV 4 Cilindri Diesel R9M 452

1.6 dCi 145 )J2015/07 - 1598 ccm |107 KW 145 CcV 4 Cilindri Diesel RO9M 450

1.6 dCi 90 |2014/05- J1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 dCi 95 |2015/07 - ]J1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel R9M 413

1.6 dCi 95 |2015/07 - }J1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

RENAULT

TRAFIC 1l

Furgonat

o (FG))




Modello Anno di Cil KW CcVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 115 2014/05 - 1598 ccm |85 KW 116 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 dCi 120 |2014/05 - ]J1598 ccm |88 KW 120 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 dCi 140 |2014/05 - 1598 ccm ]103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 dCi 90 ]2014/05- J1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

RENAULT

TRAFIC 1lI

Pianale

piatto/Tel

aio (EG))

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 dCi 120 |2014/06 - 1598 ccm |88 KW 120 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 dCi 140 |2014/06 - 1598 ccm ]103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel ROM 450

VAUXH

ALL

VAUXHAL

L VIVARO

Combi

(X82)

Modello Anno di Cil KW CVv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTi 2014/05 - 1598 ccm |88 KW 120 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 CDTi 2014/05 - ]J1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 CDTi 2014/05 - 1598 ccm |85 KW 115 CVv 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 CDTi 2014/06 - 1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 CDTi 2016/08 - 1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel ROM 413

VAUXHAL

L VIVARO

Furgonat

0 (X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTi 2014/05 - 1598 ccm |66 KW 90 CV 4 Cilindri Diesel R9M 408




1.6 CDTi 2014/05 - 1598 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 CDTi |2014/05- |]1598 ccm 103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 CDTi 2014/05 - 1598 ccm |88 KW 120 CcV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 CDTi |2016/08 - []1598 ccm |70 KW 95 CV 4 Cilindri Diesel R9M 413

VAUXHAL

L VIVARO

Pianale

piatto/Tel

aio (X82)

Modello Anno di Cil KW Ccv Cilindri Alimentazi |Codice
Produzion one Motore
e

1.6 CDTi |2014/05- |]1598 ccm |85 KW 115 Ccv 4 Cilindri Diesel R9M 408

1.6 CDTi  |2014/05- |]1598 ccm ]103 KW 140 CV 4 Cilindri Diesel R9M 450

1.6 CDTi |2014/05- |]1598 ccm |88 KW 120 cv 4 Cilindri Diesel R9M 450




